

Sammanfattning från Distriktsstyrelsens möte den 3 oktober

Kontakt mellan distrikt och föreningar

Fadder ska ersättas med **Kontaktperson**. Listan med kontaktperson/förening ska skickas ut. Kontaktpersonerna ska inför nästa styrelsemöte ha haft kontakt med "sina" föreningar. Aktuell lista över kommittéer ska skickas ut.

Ska det finnas en resa kommitté i distriktsstyrelsen?

Förslag att bild på styrelseledamöterna ska läggas in på hemsidan.

Diskussionen angående hemsidan och facebook fortsätter på nästa styrelsemöte.

Förslag att lägga upp en grundkurs i Word, Excel och Powerpoint för styrelseledamöter i föreningarna och distriktsstyrelsen.

Erik Karlsson har modeller för hur föreningarna ska få nya medlemmar.

Utbildningsdagar, m.m.

27/9 genomfördes folkhälsodagen "Social gemenskap". Bra föreläsare och redovisning från Tranås där samarbetet mellan väntjänsten, Seniorcentralen i kommunens regi och Vårdcentralen har pågått sedan många år.

13/10 Digital i dag. Flera föreningar samarbetar med SV för att se föreläsningen tillsammans.

19/10 Ordförandedag. Om möjligt deltar ledamöter från distriktsstyrelsen.

8/11 KPR dag.

16/11 PR dag. Grunder i ideell marknadsföring.

Ordföranden ska sammanställa förslag till ansökan om bidrag från Aktiestinsens stiftelse till ett projekt med inriktning att förebygga ensamhet bland medlemmarna i våra föreningar genom väntjänst.

Föreningsrapporter från distriktsledamöter

LPRmöte: Elly Henrysson meddelade att SPF strävar efter att få fler representanter i LPR eftersom medlemsantalet i länet har ökat för SPF.

Bankeryd: Flera medlemmar är rastvakter och lässtöd i skolan.

Värnamo: Bjuder in 80-åringar på fest med smörgåstårta för friskvårdspengarna.

Eksjö: 2 medlemmar tar emot nya medlemmar vid entréen och placerar ut dem vid bord där några andra medlemmar tar hand om dem. De skickar också ut brev till nya medlemmar.

Styrelsen sitter aldrig tillsammans utan utspridd bland medlemmarna.

Tjejrträffar kvällstid, även gubbaträffar kvällstid.

Kerstin Lundberg